



Euromaster Ejendomme A/S

Krøyer Kielbergs Vej 3, 1.

DK-8660 Skanderborg

Central Business Registration No: 69902618

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Regina M. Andersen

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2017 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2017 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2017 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 12 |

Entity details

Entity

Euromaster Ejendomme A/S
Krøyer Kielbergs Vej 3, 1.
DK-8660 Skanderborg

Central Business Registration No: 69902618
Registered in: Skanderborg
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Phone: +4587282828
Fax: +4587282829
Website: www.euromaster.dk
E-mail: info@dk.euromaster.com

Board of Directors

Karl de Quick, Chairman
Philippe Berther
Ove Bjørn Eichler

Executive Board

Ove Bjørn Eichler, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
DK-8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company carries out property administration for the activities of the Euromaster Group in Denmark.

Development in activities and finances

During the year, Management has changed the accounting estimate regarding useful life and residual value of buildings to 25 years with a residual value of zero. The change is made in order to align with Group policies and because a useful life of 25 years is assessed to better reflect the market values after many years of heavy use and limited resources for maintenance.

As part of the changed accounting estimate, all accumulated amortizations on buildings have been adjusted. Buildings owned more than 25 years have been valued at zero and the amortizations of remaining buildings have been adjusted to an estimated useful life of 25 years. The change has negatively affected the result and equity with DKK 10.024k after tax.

Besides the above change, the result of the year is in line with expectations – but not satisfactory.

Outlook

The Company expects an unchanged level of activities in the year 2018, and a profit of DKK 3.500k.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 2017

| | Notes | 2017 DKK'000 | 2016 DKK'000 |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Gross profit/loss | | 6.983 | 5.960 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 1 | (11.641) | (1.107) |
| Operating profit/loss | | (4.658) | 4.853 |
| Other financial expenses | 2 | (220) | (216) |
| Profit/loss for the year | | (4.878) | 4.637 |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | (4.878) | 2.171 |
| Ordinary dividend for the financial year | | 0 | 2.466 |
| | | (4.878) | 4.637 |

Balance Sheet at 31.12.2017

| | Notes | 2017 DKK'000 | 2016 DKK'000 |
|--------------------------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Land and buildings | 3 | 32.666 | 44.846 |
| Property, plant and equipment | | 32.666 | 44.846 |
| Fixed assets | | 32.666 | 44.846 |
| Trade receivables | | 244 | 86 |
| Receivables from group enterprises | | 0 | 566 |
| Receivables | | 244 | 652 |
| Cash | | 0 | 0 |
| Current assets | | 244 | 652 |
| Assets | | 32.910 | 45.498 |

Balance Sheet at 31.12.2017

| | Notes | 2017 DKK'000 | 2016 DKK'000 |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | 4 | 11.000 | 11.000 |
| Retained earnings | | (4.878) | 0 |
| Proposed dividend | | 0 | 2.466 |
| Equity | | 6.122 | 13.466 |
| Prepayments received from customers | | 50 | 50 |
| Trade payables | | 28 | 9 |
| Payables to group enterprises | | 26.079 | 31.343 |
| Other payables | | 631 | 630 |
| Current liabilities other than provisions | | 26.788 | 32.032 |
| Liabilities other than provisions | | 26.788 | 32.032 |
| Equity and liabilities | | 32.910 | 45.498 |
| Contingent liabilities | 5 | | |
| Mortgages and securities | 6 | | |
| Group relations | 7 | | |

Statement of changes in equity for 2017

| | Contributed | Retained | Proposed | Total |
|--------------------------|--------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| Equity beginning of year | 11.000 | 0 | 2.466 | 13.466 |
| Ordinary dividend paid | | 0 | (2.466) | (2.466) |
| Profit/loss for the year | 0 | (4.878) | 0 | (4.878) |
| Equity | 11.000 | (4.878) | 0 | 6.122 |

Notes

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 1. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 11.641 | 1.107 |
| | 11.641 | 1.107 |

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 2. Other financial expenses | | |
| Financial expenses from group enterprises | 212 | 213 |
| Other financial expenses | 8 | 3 |
| | 220 | 216 |

| | Land and |
|---|-----------------|
| | DKK'000 |
| 3. Property, plant and equipment | |
| Cost beginning of year | 67.342 |
| Transfer to and from other items | 0 |
| Additions | 51 |
| Disposals | (5.789) |
| Cost end of year | 61.604 |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (22.496) |
| Depreciation for the year | (11.641) |
| Reversal regarding disposals | 5.199 |
| Depreciation and impairment losses end of the year | (28.938) |
| Carrying amount end of year | 32.666 |

| | Number | Par value | Nominal |
|-------------------------------|---------------|------------------|----------------|
| | | DKK'000 | value |
| | | | DKK'000 |
| 4. Contributed capital | | | |
| Contributed capital | 11.000 | 1.000 | 11.000 |
| Equity | 11.000 | 1.000 | 11.000 |

5. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Euromaster DK Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

6. Mortgages and securities

None.

Notes

7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest

Compagnie Générale des Etablissements Michelin, France.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest

Euromaster DK Holding A/S, Skanderborg.
